
                                                                                                                                                    Regionų plėtros planų rengimo

                                                                                                                                                    metodikos

                                                                                                                                                    2 priedas

1.
Prioritetas 1: (pagal Regionų plėtros planų rengimo metodikos 7.2 papunkčio reikalavimus; trumpas regiono plėtros prioriteto 

pasirinkimą lėmusių veiksnių paaiškinimas). 

1.1.
Tikslas 1: (pagal Regionų plėtros planų rengimo metodikos 7.3 papunkčio reikalavimus; trumpas regiono plėtros tikslo 

pasirinkimą lėmusių veiksnių paaiškinimas).

1.1.1.
Uždavinys 1: (pagal Regionų plėtros planų rengimo metodikos 7.4 papunkčio reikalavimus; trumpas regiono plėtros uždavinio 

pasirinkimą lėmusių veiksnių paaiškinimas).

... ...

1 lentelė.  Regiono plėtros vizija, prioritetai, tikslai ir uždaviniai:

Regiono plėtros vizija: (pagal Regionų plėtros planų rengimo metodikos 7.1 papunkčio reikalavimus; trumpas regiono plėtros vizijos 

pasirinkimo paaiškinimas).

STRATEGIJA



  Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

2 priedas

STRATEGIJA

Iš viso

Prašomas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Nuosavas 

finansinis 

indėlis 

(projektų 

vykdytojų ir 

jų partnerių 

lėšos)
Prioritetas:

Tikslas:

Efekto vertinimo kriterijus**:

Uždavinys:

Rezultato vertinimo kriterijus***:

Produkto vertinimo kriterijus****:

...

...

2 lentelė. Vertinimo kriterijų pasiekimo grafikas ir regiono plėtros plano finansavimo poreikis.

**** atitinkantis ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos programavimo dokumentuose, nacionalinėse valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamose programose ar planavimo dokumentuose, kuriuose nustatytos nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimo 

priemonės, nustatytus produkto vertinimo rodiklius.
***** vienam produkto vertinimo kriterijaus vienetui sukurti reikalingas lėšų poreikis.

Preliminarus finansavimo poreikis (Eur)

Kodas*
Vertinimo kriterijaus pavadinimas, 

mato vnt.

Pradinė 

reikšmė 

(jeigu 

taikoma)

Sąnaudų 

efektyvumo 

įvertis*****

** atitinkantis oficialiosios statistikos portale https://osp.stat.gov.lt/ viešai skelbiamoje Rodiklių duomenų bazėje pateiktus rodiklius, kitų

oficialiosios statistikos rengėjų teikiamus rodiklius ar iš šių rodiklių  apskaičiuotus išvestinius rodiklius.

*** atitinkantis ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos programavimo dokumentuose, nacionalinėse valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamose programose ar planavimo dokumentuose, kuriuose nustatytos nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimo 

priemonės, nustatytus rezultato vertinimo rodiklius.

* pagal iš ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos programavimo dokumentuose ar planavimo dokumentuose, kuriuose nustatytos

nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimo priemonės, nustatytų stebėsenos rodiklių kodus (jeigu tokie yra nustatyti).

Siekiama 

reikšmė 

Ministerija 

(asignavimų 

valdytojas)


	40451061491353176.xlsx

